2020年 10月 1日

各 位

会 社 名 株式会社瑞光メディカル

代 表 者 名 代表取締役社長 和田 晃司

問合せ先責任者 取締役副社長 倉田 修平

（TEL 072-653-8877）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役の異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

氏名 就任日 新職 旧職

和田 昇

（わだ のぼる）
2020年 9月 30日 辞任 代表取締役社長

和田 晃司

（わだ こうじ）
2020年 10月 1日 代表取締役社長 ―

以上